volte a promuovere la stabilità occupazionale del  personale impiegato,  è previsto che l’impresa,  in caso di
affidamento, si impegni a dare preferenza ai lavoratori della gestione uscente;

CONSIDERATO  che  la  Società   SEA S.r.l.  ha  presentato  un’offerta  economica  pari  ad  €  15.200,00
(quindicimiladuecento/00)  e che la stessa si presenta, ai sensi dell’art. 97 del D.lgs. n. 50/2016 e s.m.i., nel suo
complesso, congrua ed affidabile, dando garanzia di una seria esecuzione del servizio, tenuto conto, altresì, che
il  costo del personale risulta in linea con il  costo medio orario della manodopera determinato dalle vigenti

[...]

locali dell'Unità Territoriale ACI di Oristano per il periodo complessivo di 21  mesi a decorrere dal 1 °Aprile
2021 e sino al 31 dicembre 2022, oltre n. 12  sanificazioni straordinarie dei locali (da effettuarsi con cadenza
mensile  sino  al  mese  di  marzo  2022),  a  fronte  di  un  corrispettivo  pari  ad  €  15.481,88
(quindicimilaquattrocentoottantuno\88) oltre IVA, di cui € 281,88 per oneri per la sicurezza, in conformità
alla lettera d'invito e al capitolato tecnico/prestazionale, che costituiscono parte integrante e sostanziale della
presente  determinazione,  nonché  alle  disposizioni  contenute  nel  documento  "Regale  del  sistema  di  e-

[...]

conto corrente bancario  postale dedicato, anche in via non esclusiva, alle commesse pubbliche.

Si prende atto che ANAC ha assegnato alla procedura lo smart CIG ZCA30E5DC6.

La suddetta spesa troverà copertura per l'anno 2021 per un importo pari a € 7.020,78 (settemilaventi/78) e per
l'anno 2022 per un importo pari a € 8.461,10 (ottomilaquattrocentosessantuno/10)  su conto Co.ge.410718001
a valere sul budget di gestione assegnato all'Unità Territoriale di Oristano CdR 4590 CdC 4591;

Le funzioni di Responsabile del procedimento di cui all'art. 31 del D. Lgs n.50/2016 e s.m.i., sono svolte dal
sottoscritto, Dott.